

COTA PRINCIPAL						
3M REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA						
LOTE 16						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	500	Unidade	Saco para óbito, ou cobertura para óbito, constituído em polietileno de baixa densidade (PEBD), com zíper frontal por toda sua extensão, acompanha uma etiqueta de identificação atrelada ao cursor do zíper, medidas aproximadas 60x150cm	R\$ 8,000	R\$ 4.000,00	PJ
2	2.500	Unidade	Saco para óbito, ou cobertura para óbito, constituído em polietileno de baixa densidade (PEBD), com zíper frontal por toda sua extensão, acompanha uma etiqueta de identificação atrelada ao cursor do zíper, medidas aproximadas 90x2020cm	R\$ 10,360	R\$ 25.900,00	PJ
Valor Total Global					R\$ 29.900,00	
ARAMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA						
LOTE 11						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Kit bolsa drenável para colostomia intestinal, transparente, com flange, para encaixe em placa de 70mm, sistema sur-fit plus, com 8 pontos de fixação, embalado em caixa com 10 peças.	R\$ 87,060	R\$ 261.180,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 261.180,00	
LOTE 18						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	800	Unidade	Bolsa de Colostomia / Ileostomia Tamanho 19 a 64 mm DEMANDA JUDICIAL	R\$ 9,500	R\$ 7.600,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 7.600,00	
LOTE 19						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.600	Unidade	Bolsa de Colostomia coloplast completa 5787 10/70 mm DEMANDA JUDICIAL	R\$ 28,530	R\$ 45.648,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 45.648,00	
LOTE 20						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	600	Unidade	Bolsa de Colostomia Karaya DEMANDA JUDICIAL	R\$ 30,500	R\$ 18.300,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 18.300,00	
LOTE 22						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	300	Unidade	Pos para Estomia coloplast 19075 25 mg DEMANDA JUDICIAL	R\$ 118,990	R\$ 35.697,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 35.697,00	

R\$ 368.425,00

BIONDI & BUSH COMERCIAL LTDA						
LOTE 03						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	25.000	Unidade	Dispositivo para múltiplas infusões simultâneas. Características:Tubos de PVC atoxico e transparente; Equipado com clamp corta fluxo em cada tubo; 02 tampas sobressalentes, embaladas independentes; Esterilizado a óxido de etileno; Embalado individualmente em papel grau-cirúrgico e filme termoformável. Adulto	R\$ 1,430	R\$ 35.750,00	M2 LIFE
2	15.000	Unidade	Dispositivo para múltiplas infusões simultâneas. Características:Tubos de PVC atoxico e transparente; Equipado com clamp corta fluxo em cada tubo; 02 tampas sobressalentes, embaladas independentes; Esterilizado a óxido de etileno; Embalado individualmente em papel grau-cirúrgico e filme termoformável. Infantil	R\$ 1,908	R\$ 28.620,00	MEDSONDA
Valor Total Global					R\$ 64.370,00	

LOTE 06						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	5.000	Unidade	Pulseira azul recém-nascido, feita de plástico macio e resistente, com lacre inviolável permitindo inscrição na superfície.	R\$ 0,820	R\$ 4.100,00	HEALTH MED
2	5.000	Unidade	Pulseira branca adulto, feita de plástico macio e resistente, com lacre inviolável permitindo inscrição na superfície.	R\$ 0,820	R\$ 4.100,00	HEALTH MED
3	5.000	Unidade	Pulseira rosa recém-nascido, feita de plástico macio e resistente, a com lacre inviolável permitindo inscrição na superfície.	R\$ 1,020	R\$ 5.100,00	HEALTH MED
4	5.000	Unidade	Clamp para cordão umbilical, esterilizado, feito de material resistente e apropriado, atóxico, com dimensões aproximadas de 5,5 cm de comprimento, 6 mm de largura na parte mediana e 12 mm de espessura total. Embalagem individual com dados de identificação, procedência e validade da esterilização.	R\$ 0,700	R\$ 3.500,00	VITALGOLD
5	3.000	Unidade	Perfurador de membrana aminiótica descartável (Rompedor de bolsa) constando externamente os dados de identificação, tipo de lote, tempo de validade, procedência e fabricação.	R\$ 1,510	R\$ 4.530,00	VITALGOLD
6	500	Unidade	PROTETOR OCULAR NEONATAL PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO P. Aplicação: Proteção ocular do recém-nascido em uso de fototerapia, bloquear a passagem de luz, uso hospitalar. Material: composto em tecido que não solta resíduos. Características Adicionais: Atóxico, hipoalergênico, livre de látex, anatômico, sem costuras, com blackout integrado e faixa de fixação ajustável. Processo de esterilização: não estéril. Apresentação: embalagem individual.	R\$ 15,250	R\$ 7.625,00	SURGIBABY
7	500	Unidade	PROTETOR OCULAR NEONATAL PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO M. Aplicação: Proteção ocular do recém-nascido em uso de fototerapia, bloquear a passagem de luz, uso hospitalar. Material: composto em tecido que não solta resíduos. Características Adicionais: atóxico, hipoalergênico, livre de látex, anatômico, sem costuras, com blackout integrado e faixa de fixação ajustável. Processo de esterilização: não estéril. Apresentação: embalagem individual.	R\$ 15,250	R\$ 7.625,00	SURGIBABY
8	500	Unidade	PROTETOR OCULAR NEONATAL PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO G. Aplicação: Proteção ocular do recém-nascido em uso de fototerapia, bloquear a passagem de luz, uso hospitalar. Material: composto em tecido que não solta resíduos. Características Adicionais: atóxico, hipoalergênico, livre de látex, anatômico, sem costuras, com blackout integrado e faixa de fixação ajustável. Processo de esterilização: não estéril. Apresentação: embalagem individual.	R\$ 15,210	R\$ 7.605,00	SURGIBABY

9	500	Unidade	PROTETOR OCULAR NEONATAL PARA FOTOTERAPIA, TAMANHO PP. Aplicação: Proteção ocular do recém-nascido em uso de fototerapia, bloquear a passagem de luz, uso hospitalar. Material: composto em tecido que não solta resíduos. Características Adicionais: Atóxico, hipoalergênico, livre de látex, anatômico, sem costuras, com blackout integrado e faixa de fixação ajustável. Processo de esterilização: não estéril. Apresentação: embalagem individual	R\$ 15,210	R\$ 7.605,00	SURGIBABY
10	500	Unidade	PROTETOR OCULAR INFANTIL Protetor ocular infantil, em não tecido, formato anatômico, descartável, não estéril, composto de: camada externa com borda adesiva hipoalérgica, camada intermediária em cor escura e a camada interna na cor clara, com camada protetora de fácil remoção, medindo aproximadamente 52 mm X 65 mm. Embalado em material que garanta a integridade do produto.	R\$ 15,210	R\$ 7.605,00	OFTAM
11	500	Unidade	PROTETOR OCULAR ADULTO Protetor ocular adulto, em não tecido, formato anatômico, descartável, não estéril, composto de: camada externa com borda adesiva hipoalérgica, camada intermediária em cor escura e a camada interna na cor clara, com camada protetora de fácil remoção, medindo aproximadamente 65 mmX82mm. Embalado em material que garanta a integridade do produto.	R\$ 15,210	R\$ 7.605,00	OFTAM
Valor Total Global					R\$ 67.000,00	

LOTE 12						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Caixa	Lâmina de vidro com extremidade fosca , caixa com 50 unidades, constando externamente os dados de identificação, tipo de lote, tempo de validade, procedência e fabricação	R\$ 12,410	R\$ 37.230,00	PROLAB
2	30.000	Unidade	Kit Swab de Rayon, composto por 01 Swab estéril para coleta de amostras com pontas de Rayon, 01 tubo plástico para transporte com solução salina estéril	R\$ 2,880	R\$ 86.400,00	ABSORVE
Valor Total Global					R\$ 123.630,00	

LOTE 17						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.000	Unidade	Bolsa de Colostomia Sensura 10367 Tamanho 35 (1.3/8) DEMANDA JUDICIAL	R\$ 32,990	R\$ 32.990,00	COLOPLAST
Valor Total Global					R\$ 32.990,00	

LOTE 21						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	300	Unidade	Pasta de Hidrocoloide DEMANDA JUDICIAL	R\$ 146,630	R\$ 43.989,00	MISSNER
Valor Total Global					R\$ 43.989,00	

LOTE 23						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	500	Unidade	Fio guia mandril para intubação endotraqueal infantil. Fio guia/mandril para auxílio no procedimento de intubação endotraqueal, flexível, estéril, descartável, constituído de alumínio revestido com plástico (polietileno de baixa densidade), com sua extremidade proximal arredondada e a distal angulada assumindo formato de "J", ou círculo fechado em 360 graus, tamanho para uso em cânula 2,5 a 4,5 (infantil).	R\$ 25,990	R\$ 12.995,00	FORMED
2	500	Unidade	Fio guia/mandril adulto para auxílio no procedimento de intubação endotraqueal, flexível, estéril, descartável, constituído de alumínio revestido com plástico (polietileno de baixa densidade), com sua extremidade proximal arredondada e a distal angulada, assumindo formato de "J", ou círculo fechado em 360 graus, tamanho para uso em cânula 5,0 a 8,0 (adulto).	R\$ 25,990	R\$ 12.995,00	FORMED
Valor Total Global					R\$ 25.990,00	

R\$ 357.969,00

CIRÚRGICA NOSSA SENHORA LTDA						
LOTE 13						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	500	Rolo	Gaze hidrofila em rolo com 91cm x 91m, branca fios de algodão com 13 fios de cm2 , a gaze deverá ser enrolada de forma continua, bom acabamento para evitar fios soltos, em volta a um cilindro oco de papelão, constando externamente os dados de identificação e procedência. (Gaze tipo queijo).	R\$ 53,640	R\$ 26.820,00	SERRANA
Valor Total Global					R\$ 26.820,00	

MEDICALL FARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA						
LOTE 02						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	200.000	Unidade	Avental descartável em falso tecido, 40 g/m2 manga longa com 1,20 cm de comprimento fechando - se nas costas com amarras na altura do pescoço e da cintura acabamento em overlock embalagem única com dados de identificação e procedência .	R\$ 3,100	R\$ 620.000,00	APRON MED
2	60.000	Unidade	Sapatilha cirúrgica descartável tamanho único, feita de falso tecido, com aproximadamente 30 cm de comprimento x 20 cm de largura, tipo bota, que permita a completa cobertura do calçado até o tornozelo, com elástico em toda a volta, textura firme, costuras resistentes; confortável. Pacote com 100 unidades.	R\$ 0,158	R\$ 9.480,00	DESCARTE
3	60.000	Unidade	Touca cirúrgica descartável feita de fibras de 100% de polipropileno, hipoalérgica, formato anatômico, com total capacidade de ventilação, resistente e com elástico na parte posterior da nuca, embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação e tempo de validade. caixa com 100 unidades.	R\$ 0,190	R\$ 11.400,00	APRON MED
4	800.000	Unidade	Máscara cirúrgica descartável hipoalergênica, feita de poliéster com viscose em várias camadas, com clip nasal, embutido e flexível permitindo perfeito ajuste, contendo filtro bacteriano isento de fibra de vidro, tamanho aproximado de 18 cm x 10 cm. Com Elásticos. Caixa com 100 unidades, constando externamente os dados de identificação, tempo de validade, procedência e fabricação.	R\$ 0,140	R\$ 112.000,00	SOFT+AID

5	100.000	Unidade	Máscara de proteção n.95	R\$ 1,550	R\$ 155.000,00	DESCARPACK
6	5.000	Unidade	Avental para procedimento não cirúrgico, nível 4, indicado para proteção do tronco e membros superiores do usuário contra respingos de produtos químicos, sangue e fluídos corporais, uso único, não estéril, confeccionado em não tecido 100% polipropileno trilaminado, com barreira viral (BVB) através da resistência à penetração de patógenos transmitidos pelo sangue usando bacteriófago Phi-X174, com gramatura mínima de 50g/m2, respirável , impermeável a líquidos, sem emendas, furos, rasgos ou defeitos, inífungo (auto-extinguível), com bordas bem acabadas ,costura por termoselagem através de ultrassom ou tecnologia compatível, decote redondo (tipo careca alto), mangas raglan ou convencional longas, com ajuste nos punhos por malha canelada , com abertura na parte posterior e fechamento total, através de tiras ou velcro no pescoço e tiras na cintura em comprimento suficientes para o fechamento. O avental deve medir no mínimo 150 cm de comprimento total e 140 cm de largura. Tolerância nas medidas (+/-10%). Deverá apresentar no próprio avental, impresso em caracteres indelévels e visíveis: o número de CA (Certificado de Aprovação do Ministério do Trabalho). O produto deverá atender aos requisitos da ABNT NBR ISO 13688:2017 - Vestimentas de proteção - Requisitos gerais, ABNT NBR ISSO 16693:2022 - Produtos têxteis para saúde - Aventais de procedimentos não cirúrgicos utilizados por profissionais de saúde e pacientes e ABNT NBR ISO10993:1- Avaliação Biológica de dispositivos médicos	R\$ 49,000	R\$ 245.000,00	POLAR FIX
Valor Total Global					R\$ 1.152.880,00	

MEDIMAC COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA						
			LOTE 05			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	400	Caixa	Papel crepado para esterilização, 50 x 50, cor branca com gramatura 60g/m2 , de uso em auto claves a vapor ou oxido de etileno ou por radiação beta ou gama, embalagem com dados de identificação e procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente.	R\$ 360,900	R\$ 144.360,00	HOSPFLEX
2	50	Rolo	Papel Kraft 80g, 60cm x 200m, apresentação bobina.	R\$ 91,200	R\$ 4.560,00	KILLYN
3	1.000	Rolo	Papel alumínio resistente à esterilização e ao manuseio, atóxico, medindo 7,50 m de comprimento x 30 cm de largura. Embalagem com dados de identificação e procedência.	R\$ 9,080	R\$ 9.080,00	WYDA
Valor Total Global					R\$ 158.000,00	

PONTUAL COMERCIAL LTDA						
LOTE 04						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	100	Pacote	Extensão de látex 200, diâmetro interno 03 mm, diâmetro externo 05 mm, rolo com 15 metro. A embalagem deve conter data de fabricação, prazo de validade, nº de lote de fabricação e procedência.	R\$ 36,720	R\$ 3.672,00	GOIAS LATEX
2	100	Pacote	Extensão de látex 204, diâmetro interno 06 mm, diâmetro externo 11,5 mm, rolo com 15 metro. A embalagem deve conter data de fabricação, prazo de validade, nº de lote de fabricação e procedência.	R\$ 116,860	R\$ 11.686,00	GOIAS LATEX
3	15.000	Unidade	Extensão para Cateter de Oxigênio, em PVC, A extensão de oxigênio deve possuir extremidades com conector universal. A extensão poderá ser conectada diretamente no concentrador de oxigênio ou no cilindro e até o cateter/ cânula tipo óculos, Características: Tamanho 2,5 metros; Atóxico, não contém látex; Uso individual, não esterilizável; Material em PVC.	R\$ 3,420	R\$ 51.300,00	BIOSANI
Valor Total Global					R\$ 66.658,00	

QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
LOTE 01						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	100.000	Unidade	Absorvente higiênico tipo hospitalar, contendo pétalas macias e ventiladas de algodão macio e floc-gel, garantindo a capacidade de absorção; com filme plástico, garantindo a impermeabilidade. Forrado em não-tecido, contendo fita adesiva na parte externa; tamanho de aproximadamente 25cm de comprimento. A embalagem deve apresentar prazo de validade e nº de lote.	R\$ 0,552	R\$ 55.200,00	MEDIHOUSE
Valor Total Global					R\$ 55.200,00	

LOTE 07						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	3.000	Unidade	Termômetro clínico prismático, Digital, com escala em graus centígrados de 35°C a 42°C , de fácil leitura, embalado em caixas individuais.	R\$ 9,600	R\$ 28.800,00	SOLIDOR
Valor Total Global					R\$ 28.800,00	

LOTE 08						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	5.000	Unidade	Óculos de proteção panorâmico, transparente, armação e lente única em policarbonato, ajuste perfeito, com ventilação e hastes em borracha, embalado individualmente, com data de fabricação, data de validade e procedência.	R\$ 5,400	R\$ 27.000,00	SSPLUS
Valor Total Global					R\$ 27.000,00	

LOTE 09						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	150.000	Unidade	Eletrodo de papel descartável, uso em eletro cardiograma adesivo hipo alérgico e boa aderência, com gel com boa condutividade, embalado individualmente data de validade e nº de lote na embalagem. Adulto/Infantil	R\$ 0,240	R\$ 36.000,00	LABOR IMPORT
2	50.000	Unidade	Eletrodo de papel descartável, uso em eletro cardiograma adesivo hipo alérgico e boa aderência, com gel com boa condutividade , embalado individualmente data de validade e nº de lote na embalagem. Pediatrico	R\$ 0,204	R\$ 10.200,00	MEDIX
3	50.000	Unidade	Eletrodo de papel descartável, uso em eletro cardiograma adesivo hipo alérgico e boa aderência, com gel com boa condutividade , embalado individualmente data de validade e nº de lote na embalagem. Neonatal	R\$ 0,170	R\$ 8.500,00	MEDIX
Valor Total Global					R\$ 54.700,00	

LOTE 14						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	1.000	Unidade	Kit para drenagem de tórax, contendo frasco para drenagem torácica , (estéril confeccionado em PVC rígido e transparente, com graduação em relevo a cada 50ml; extensão em PVC translúcido; clamp para interrupção de fluxo e ordenha, e tampa em polietileno com sistema de rosca contendo entrada para a extensão e respiro e com capacidade para 2.000ml , Apresentação: embalado individualmente em papel grau cirúrgico) e dreno de tórax tubular, estéril, confeccionado em PVC atóxico, flexível e radiopaco, contendo vários orifícios na sua extremidade distal. Tamanho: calibre nº 32 , Apresentação: embalado individualmente em papel grau cirúrgico com face em polipropileno e abertura em pétala. As embalagens devem conter dados de identificação, procedência, data de fabricação, tempo de validade e registro em órgão competente.	R\$ 28,692	R\$ 28.692,00	MED SHARP
2	4.000	Unidade	Kit máscara de oxigênio com reservatório (máscara de não reinalação com reservatório para oxigenioterapia), com válvula de controle de baixa resistência, com 02 membranas na máscara, uma bolsa reservatória de capacidade de 750 ml e tubo de suprimento de oxigênio com 2,10 metros de comprimento	R\$ 5,077	R\$ 20.308,00	ADVANTIVE
Valor Total Global					R\$ 49.000,00	

R\$ 214.700,00

VIA PHARMA DISTRIBUIDORA FARMACÊUTICA LTDA						
LOTE 10						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	500	Pacote	Espatula de ayres em madeira lisa que não solte lascas, resistentes, com a extremidade arredondada e outra bifurcada e arredondada medindo aproximadamente 18 cm de comprimento, 8 cm de largura e 2mm de altura embalagem com 100 unidade, e prazo de validade e nº de lote na embalagem	R\$ 9,460	R\$ 4.730,00	LABOR IMPORT
Valor Total Global					R\$ 4.730,00	